

工程项目清单汇总表

工程名称：中山市公共交通运输集团有限公司各站
场智能无线烟感探测器设备工程

标段：

第1页，共1页

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程费	84825.00
2	措施项目费	3648.74
2.1	其中：安全生产措施项目	1557.95
3	其他项目费	
3.1	其中：暂列金额	
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：工程优质费	
3.6	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	7962.64
5	含税工程总造价	96436.38
合 计		96436.38

注： 1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

分部分项工程项目清单综合单价分析表(简表)

工程名称：中山市公共交通运输集团有限公司各站场智能无线烟感探测器设备工程

标段：

第1页， 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细(元)					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
1	030904001001	独立式光电感烟火灾探测报警器	1. 点型探测器安装 感烟 2. 独立式光电感烟火灾探测报警器含3年设备通讯流量费，人员巡检，隐患排查等服务费用	个	28.35	297.11	0.21	7.92	5.71	339.30

措施项目清单计价表

工程名称：中山市公共交通运输集团有限公司各站
场智能无线烟感探测器设备工程

标段：

第1页，共2页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	031401001001	脚手架		354.34	
2	031401002001	大型机械设备进出场及安拆			
3	031401003001	临时专用防护棚			
4	031401004001	施工操作平台			
5	031401005001	临时支撑架			
6	031401006001	隧道内临时施工的通风、供水、供气、供电、照明及通信设施			
7	031401007001	吊装加固			
8	031401008001	胎(模)具			
9	031401009001	安全生产		1557.95	
10	031401010001	文明施工		561.92	
11	031401011001	环境保护		510.51	
12	031401012001	临时设施		664.02	
13	031401013001	二次搬运			
14	031401014001	既有建(构)筑物、设施保护			
15	031401015001	已完工程及设备保护			
16	031401016001	顶升、提升装置			
17	031401017001	特殊地区施工增加			
18	031401020001	夜间施工措施费			
19	031401021001	冬雨季施工增加			
20	031401022001	其他措施			
21	BC001001	文明工地措施费			省级文明工地按2.00%计算；市级文明工地按1.00%计算
22	BC004001	在地下(暗)室、设备及大口径管道内等特殊			
本页合计				3648.74	-

措施项目清单计价表

中山市公共交通运输集团有限公司各站

工程名称：场智能无线烟感探测器设备工程

标段：

第2页，共2页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
		施工部位进行施工增加费			
23	BC005001	在管井内、竖井内、断面小于或等于 2 m²隧道或洞内、封闭吊顶天棚内施工增加费			
24	BC006001	施工现场围挡和临时占地围挡			
25	BC007001	施工围挡照明			
26	BC009001	样板引路			
27	BC018001	防尘降噪绿色施工防护棚			
28	BC019001	施工便道			
本页合计					-
合 计				3648.74	-

主要材料设备价格表

工程名称： 中山市公共交通运输集团有限公司各站场智能无线烟感探测器设备工程 第1页， 共1页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	除税单价 (元)	除税合价 (元)
1	00010010	人工费		元	7086.750	1.00	7086.75
2	01290245	镀锌钢板 2.5		m2	2.500	98.13	245.33
3	02270030	白布 宽900		m	5.000	4.94	24.70
4	03010240	木螺钉 M4×65		十套	82.500	0.68	56.10
5	03013431	塑料胀管 D6~8		十套	82.500	0.60	49.50
6	03137041	焊锡膏		kg	2.500	47.01	117.53
7	03138001	锡基钎料		kg	5.000	52.47	262.35
8	03139071	冲击钻头 φ6~8		个	5.000	2.76	13.80
9	05050050	胶合板 2440×1220×3		m2	5.000	11.47	57.35
10	13050470	钢结构厚型防火涂料		kg	12.500	5.00	62.50
11	14030040	汽油 综合		kg	7.500	8.10	60.75
12	14410040	801胶		kg	2.500	6.15	15.38
13	17250020	塑料异型管 D5		m	12.500	3.07	38.38
14	23370100-0001	独立式光电感烟火灾探测报警器	含3年设备通讯流量费， 人员巡检，隐患排查等 服务费用	个 (对)	250.000	292.04	73010.00
15	28030669	阻燃铜芯聚氯乙烯绝缘 绞型软导线	ZR-RVS 2×1.5mm2	m	38.250	3.65	139.61
16	99450630	折旧费		元	28.188	1.00	28.19
17	99450650	维护费		元	7.810	1.00	7.81
18	99450700	电	(机械用)	kw·h	2.420	0.62	1.50
19	99450760	其他材料费		元	125.000	1.00	125.00
20	99451300	校验费		元	16.033	1.00	16.03